EDITAL Nº 179/23 - UEPG/NUTEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR

HOMOLOGAÇÃO DOS PAGAMENTOS APÓS RECURSOS

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS - PAGAMENTOS do Processo

Seletivo de alunos, na modalidade a distância, do Sistema Universidade Aberta do

Brasil-UAB, ofertado pela Universidade Estadual de Ponta Grossa, de acordo com o Edital

129/23 e 170/23 - UEPG/NUTEAD/UAB.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES .
1.1 A tabela abaixo apresenta a homologação das inscrições dos candidatos que
efetuaram o pagamento da taxa de inscrição até a data estabelecida pelos editais.
Salientamos que o processo ainda passará pelas etapas listadas no cronograma presente

no ANEXO I deste edital.

POLO: GOIOERÊ

Situação Nome

Homologada DIANA DE SOUZA MENDES

POLO: LAPA

Homologada MANOEL ALVES DE LIMA

POLO: PARANAGUÁ

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

Homologada GABRIELA RESENDE CARDOSO

Homologada PAULO COSTA TAVARES

Homologada SABRINA MONIQUE BORA DE ANDRADE

Homologada CHARLES BELASQUE BACELLAR

POLO: PONTA GROSSA

Homologada ADAILTON WESLEY MARCELO DE OLIVEIRA

Homologada ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA

Homologada GABRIEL BORGES DELEGA

Homologada GUILHERME SANTANA LAVINO

Homologada SILVANEI CORDEIRO

POLO: SARANDI

Homologada ALEXANDRE BRAGA

Homologada MARIA ROZIELE DA SILVA

POLO: SIQUEIRA CAMPOS

Homologada BEATRIZ DE CARVALHO GONCALVES

Homologada CAMILA DA SILVA RANGEL CRUZ

Homologada CARLOS ROBERTO BARBOSA DA SILVA

Homologada ELIANE CASSAROTTI DA COSTA

Homologada FLAVIO CUSTODIO DE MELO

Homologada JOSE LUIZ DE ALMEIDA

Homologada LEANDRO CAMARGO DA SILVA

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

Homologada SILVANA VIEIRA DA SILVA

2. DOS NÃO HOMOLOGADOS .

POLO NOMES

LAPA JOCASTA HELENA CARNEIRO DE OLIVEIRA

PARANAGUÁ MARCELO BILOBROVEC

3. DISPOSIÇÕES FINAIS .
3.1 É responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais

disponibilizados no site referentes à seleção prevista no Edital de Abertura.

3.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 10 de maio de 2023.

Profª. Patrícia Lúcia Vosgrau de Freitas
Coordenação Adjunta UAB/UEPG

Diretora do NUTEAD

Profª. Dr. Erivelton Fontana de Laa
Coordenação de curso

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br